檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：林欣怡

電話：038572158#2659

傳真：038560631

電子信箱：ss233@tcust.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月26日

發文字號：慈科大資字第1073500024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽作業須知(10735000241_3500024A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關本校資訊科技與管理系辦理「2018年東區科技教育觀

摩-軟體創客競賽」活動，敬請轉知所屬師生踴躍報名參

加，敬請查照。

說明：

一、為激發在學青年學子對創新研發活動的熱情，以及引導有

志創意發明的學生，能夠於專業能力及知識基礎上有所耕

耘，並且透過與專家評審的講評與互動，從中學習實務致

用創意發明的能力，且激發潛力，培育實務創新研發人才

，特舉辦此競賽活動。

二、活動主題：競賽主題為各種創新「數位科技或軟體設計」

創作，創作主題可包括ICT創新應用、4G應用、雲端應用

、行動應用App、智慧聯網、資訊安全、AR/VR/XR、網頁應

用程式設計、數位多媒體應用…等資訊應用設計為主軸，

隨函檢附活動競賽作業須知。

三、參加對象：分為全國「高中職校」、「大專院校組與社會

人士」二組，各團隊可包括一位指導老師。

四、報名日期：即日起至107年07月14日（將視情況延長）。
8

高雄市立左營高級中學 1070626

*10770514600*

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、活動日期：107年07月21日（週六）上午07:30。

六、活動地點：本校圖書館六樓演藝廳。

七、活動細節資訊請至競賽網站（網址：https://bit.ly/2M7

Hzpz）查詢。報名請選擇組別為「軟體創客組-高中職組

」或「軟體創客組-大專社會組」。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校資訊科技與管理系 2018-06-26
10:31:00

校 長 羅 文 瑞